PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________________                                                                    № __________

                                                                                                                                    Экз. № ____
г. Ульяновск
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 23.03.2011 № 117-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на территории Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области
от 23.03.2011 № 117-П «О Порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на территории Ульяновкой области», следующие изменения:
1) абзац первый пункта 2 после слова «Росатом»,» дополнить словами «Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос»,»;
2) в абзаце втором подпункта 4.5 пункта 4 слова «сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов» заменить словами «природы и цикличной экономики», слова «строительства, жилищно-коммунального комплекса» заменить словом «промышленности» и дополнить его после слова «МЧС» словом «России», после слов «Росатом» словами «, Государственную корпорацию по космической деятельности «Роскосмос».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

       А.А.Смекалин